Praça Mariana Rocha Leão, n.º 20, Centro, Itatiaia - RJ
E-mail: licitaca.itatiaia@yahoo.com.br – Telefones: (24) 3352-1771 ou 3352-6777, ramais 310 ou 230

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 07/2022 - FMS

CONTRATANTE: Município de Itatiaia, através da Secretaria Municipal de Saúde;

CONTRATADA: NILSON NEVES DA SILVA;
OBJETO: locação de 01 (um) imóvel, situado na Avenida Simão da Cunha Gago, n.º 980, Loteamento
Casal Garcia II, Itatiaia/RJ, de propriedade do locador, para o funcionamento do Centro de
Especialidades Odontológicas - CEO, vinculado ao Fundo Municipal de Saúde;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11874/2021;
VALOR GLOBAL: R$ 73.013,16 (setenta e três mil e treze reais e dezesseis centavos);
EMBASAMENTO: art. 24, inciso X e art. 26, parágrafo único, da Lei Federal n.° 8.666/1993;
DATA DA ASSINATURA: 05/04/2022;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 05/04/2022 e término em 04/04/2023.

Itatiaia, 11 de maio de 2022.

Sr. Leonardo dos Santos Tavares de Melo

Secretário Municipal de Saúde